СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

27.03.2013  №19/2

О рассмотрении проекта планировки участка
линейного объекта улично-дорожной сети-
Мичуринский проспект от ул. Косыгина до ул.
Федосьино по Боровскому шоссе и проекта
планировки участка линейного объекта улично-
дорожной сети - Проспект Вернадского от Садового
кольца до Ленинского проспекта

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом  16
«г» статьи 9 Устава муниципального округа Проспект Вернадского, Совет
депутатов решил:

1. Информацию НИ и ПИ Генплана  города Москвы принять к сведению.
2. Замечания и предложения по проекту планировки участка :

рассмотреть возможность организации и строительства двух
надземных (подземных) переходов - на пересечении проектируемого
проезда и проспекта Вернадского; на пересечении Тюлевого проезда и
проспекта Вернадского.

3. Направить настоящее решение в НИ и ПИ Генплана  города Москвы,
управу района  Проспект Вернадского города Москвы.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа  Проспект Вернадского.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского   Тамгина А.В.

Глава муниципального
округа Проспект Вернадского                                                        А.В. Тамгин

	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Проспект Вернадского   Тамгина А.В.